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HRANICE ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ K 30.6.2007

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ OBCE

ÚSES - návrh

PLOCHA PARKOVIŠTĚ - návrh

VODOVODNÍ PŘIVADĚČ - návrh

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - TLAKOVÁ - návrh

POLNÍ CESTA - návrh

PLOCHA AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY - návrh

VT1

VT2

VD1

VD2

VD3

VU1

SUCHÝ POLDR - návrh

ZATRAVNĚNÍ - návrh

VK1

VR1

VR2 ZALESNĚNÍ - návrh

VR3 VODNÍ PLOCHA - návrh

Vážany

Dolní újezdy

Dlouhé podsedky nad Kozlovem

Prostřední pole nad Souhrady

Na rovinách od Pavlovic

Krátké podsedky od Orlovic

Dlouhé podsedky nad Kozlovem

Prostřední újezd nad Pazdernou

Vrchní újezdy

Na Buchlovech

ÚZEMNÍ PLÁN

Vážany
Veřejně prospěšné stavby, opatření a asanace

TopoL 17.4.2008


